
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXXVI/247/2001 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 28 grudnia 2001r.

W sprawie: oddania w użytkowanie nieruchomości położonej w Tałtach stanowiącej własność Powiatu Mrągowskiego

Na podstawie art.12 pkt.8 lit."a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. nr 91 poz.578 z 1998r. z
późn.zm.)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie na warunkach określonych w umowie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały, na
okres 20 lat dla Stowarzyszenia - Klub Sportowy „Baza Mrągowo" nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu
Mrągowskiego, położonej w Tałtach gmina Mikołajki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 42/6 , nr 43 , nr 50/2, nr
49/2 o łącznej powierzchni 11037 rm, w celu prowadzenia działalności szkoleniowej, sportowo-rekreacyjnej i turystycznej
oraz rehabilitacyjnej

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 247/XXXVI/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 grudnia 2001r. (39,4 KB)

Załącznik (133,5 KB)

Zmieniona przez

Uchwałę nr XXV/133/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 13 października 2016r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/2001_XXXVI_247.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/2001_XXXVI_247_zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,2008,uchwala-nr-xxv1332016-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-13-pazdziernika-2016r

